
PREVENTIVI PA CMIME 

 

NR. 
EMËRTIMI I 
PUNIMEVE 

NJËSIA SASIA  Çmimi pa tvsh  Vlera pa tvsh 

            

1 

FV Karrige me një 
krahë 
tavolinë(material 
laminat & dru lisi), 
klasa nr 1 

copë 24   

2 

FV Veshje e faqes së 
murit me dimensione 
668x290 cm spesor 
2cm , materiali mdf lisi 
( klasa nr 1) 

copë 1   

3 

FV Derë druri me dy 
kanata ( lëkundëse) 
rimeso lisi 128 
x220cm( klasa nr 1) & 
veshje me rimeso lisi 
sip.mbi derë me 
dimensione  124 cmx 
80cm(klasa nr 1) 

copë 1   

4 
FV Element mbajtës 

druri 22x2,5 cm (klasa 
nr 1) 

copë 

30 

  

5 
FV Sergjen(rimeso 

lisi) me dimensione 
70x20 cm (klasa nr 1) 

copë 6   

6 

FV Veshje muri 
(rimeso lisi)me 
dimensione 35cm x 
300cm,(klasa nr 1) 

copë 1   

7 

FV Kënd statik i 
biçikletave 
459cmx26cmx64cm 
materiali laminat 
ngjyra e verdhë, (klasa 
nr 1) 

copë 1   

8 

FV Pajisje e 
pjesshme e biçikletës  
në formë stoli (klasa nr 
1) 

copë 4   

9 

FV Dollap me rafte, 
mdf e lyer dimensione 
55x26x350 cm(klasa 
nr 1) 

copë 1   

10 
FV Dollap me rafte, 

melamin  dimensione 
copë 2   
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121x45x340 cm(klasa 
nr 1) 

11 

FV Tavolinë me 
modul trekëndor 
76x67x 64,3 cm         
(klasa nr 2) syprina 
laminat & këmbët 
metalike 

copë 18   

12 

FV Karrige  
38x38x38cm(mosha 7-
11vjeç) materiali druri 
struktura 
metalike(klasa nr 2) 

copë 18   

13 

FV Dollap me 
dimensione 
360x30x92cm( klasa 
nr 2) material mdf lisi 

copë 1   

14 

FV Veshje muri me 
mdf rimeso lisi 
496x350cm (klasa nr 
2) 

copë 1   

15 
FV Element mbajtës 

druri 22x2,5 cm (klasa 
nr 2) 

copë 20   

16 
FV Sergjen mdf 

rimeso lisi 70x20cm 
(klasa nr 2) 

copë 3   

17 

FV Element 
dekorativ informues 
570x150 cm (materiali 
dopi - pexiglas) klasa 
nr 2 

copë 1   

18 

Modul duralumini 
me xham 258x300 cm 
tek derë(210x100cm) 
klasa nr 2 

copë 1   

19 

FV Banko  4 cm 
(186x50cm) materiali 
mdf, me dy kapak mdf 
dimensione(86x86x 
50cm)(kuzhinë) 

copë 1   

20 
FV Stola 2 copë Ø 

40cm  ulëse pvc me 
strukturë metalike 

copë 2   
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21 

FV Tavolinë 165 
x120 cm x 75cm( 4 
poste pune) materiali 
mdf lisi( zyrë nr 1)     

copë 1   

22 

FV Tavolinë 
120x120cmx75cm (2 
poste pune) materiali 
mdf (zyrë nr 1) 

copë 1   

23 
FV Mobilje me 

kanata 456x30x350cm 
mdf lisi (zyre nr 1) 

copë 1   

24 
FV Karrige zyre me 

rrota (zyre nr 1) 
copë 4   

25 
FV Karrige zyre pa 

rrota(zyre nr 1) 
copë 2   

26 
FV Tavolinë 120x65x 

75cm material mdf lisi( 
zyrë nr 1) 

copë 1   

27 

FV Dollap 
350x30x110 cm 
material mdf lisi(zyrë 
nr 1) 

copë 1   

28 
FV Karrige me 

rrota(zyrë nr 1) 
copë 1   

29 
FV Karrige pa 

rrota(zyrë nr 1) 
copë 1   

30 
FV Tavolina metalike 

Ø 50cm h=65cm (ngjyra 
e kuqe) korridor 

copë 2   

31 
FV Pupa të veshura 

me tapiceri Ø 140cm 
h=45cm, (Korridor) 

copë 1   

32 
FV Pupa të veshura 

me tapiceri Ø 75cm 
h=45cm(korridor) 

copë 2   

33 
FV Pupa të veshura 

me tapiceri Ø 100cm 
h=45cm(korridor) 

copë 1   

34 
FV Pupa të veshura 

me tapiceri Ø 50cm 
h=45cm(korridor) 

copë 2   
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35 

FV Veshje me 
strukturë metalike 
linjat perimetrale të 
faqes së murit në 
korridor në forëm L-JE 
e mbuluar me rrjetë 
teli .374x494x350cm 

copë 1   

36 

FV Strukturë  
biçiklete 29" me led e 
kapur në mur 
(korridor) 

copë 1   

37 

FV Veshje muri me 
adeziv / print letër 
murale 1464cm 
x350cm (korridor) 

copë 1   

38 

FV Garderobë 
461x24x350 cm me 
mdf rimeso lisi dhe 
mdf e lyer(korridor) 

copë 1   

39 
FV Pasqyra me 

dimensione 60x80 cm 
copë 10   

40 

FV Strukturë 
mbajtëse metalike 
gjatësi 62 cm(kapja e 
biçikletave në mur) 
servisi 

copë 30   

41 
FV Tavolina e 

servisit 200x400 x 75 
cm (rimeso druri) 

copë 1   

42 

FV Stola  Ø 40 cm ( 5 
copë) materiali druri 
me strukturë 
metalike(servisi) 

copë 5   

43 

FV Mobilje për 
fiksimin e biçikletave 
843x29x20cm, rimeso 
lisi( servisi) 

copë 1   

44 

FV Mdf rimeso lisi 
për vendosjen e 
kaskave 839x 25cm me 
3 module metalike për 
varjen e jelekëve 103 
cm(servisi) 

copë 1   
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45 
FV Printim me 

adeziv (servisi) 
240x100 cm 

copë 2   

46 

FV Printim 
shigjetash me adeziv 
në forex 3 mm  (76x12 
cm) servisi 

copë 9   

47 

FV Printim 
emërtimi(Biçikletaria)
me adeziv në forex 3 
mm  (190x30 cm) 
servisi 

copë 1   

48 
Veshje me adeziv I 
dyshemesë së 
korridorit dhe servisit 

m² 46   

49 
FV Veshje e dritareve 
të jashtme të fasadës 
me adeziv akull 

m² 18.5   

 
50 

 
 
FV Tavolinë leximi 

me d=60cm dhe 
h=50cm  

 
 

copë 

 
 

3 
  

51 
FV  Karrige druri Ø 

40cm, h= 40 cm 
copë 6   

52 
FV Pupa leximi Ø= 

60CM material poliestër 
copë 2   

53 
FV Pupa leximi Ø= 

50CM  material 
poliestër 

copë 3   

54 

FV Raft librash 210x 
30x280 cm. Me 
strukturë metalike me 
3 ndarje, me profil 
3cm, me veshje druri. 

copë 2   

55 
FV  Zgarë metalike 

me vazo e varur në tavan 

36cm x 150cm x 15cm 
copë 5   

56 
FV Vazo metalike me 

dimensione 120cm x 
36cm x 90cm 

copë 3   

57 
FV Ndriçues shine 

industrial 5metra 
copë 5   

58 FV Spote copë 20   
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59 

FV Shkronja 3d 
strukturë metalike me 
led 30x17cm ( 
emërtimi I shkollës 
fasada ) logo 

copë 64   

60 FV Tavoline copë 1   

61 FV Karrige copë 6   

 TOTALI PA TVSH  

 TVSH (20 %)  

 TOTALI ME TVSH  


